

LJB A/S

Klostergade 8
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2016

Bent Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LJB A/S

Klostergade 8

5600 Faaborg

Telefonnummer: 20211843

CVR-nr: 14252142

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration og formuepleje i relation til selskabets aktiver samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 174. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 6.062 og en egenkapital på tkr. 5.993.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-18.811	-28.275
Bruttoresultat		-18.811	-28.275
Andre finansielle indtægter		255.850	263.181
Øvrige finansielle omkostninger		-7.389	-5.335
Ordinært resultat før skat		229.650	229.571
Skat af årets resultat	1	-55.342	-26.388
Årets resultat		174.308	203.183
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		50.600	49.900
Overført resultat		123.708	153.283
I alt		174.308	203.183

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre investeringsaktiver		49.750	49.750
Materielle anlægsaktiver i alt		49.750	49.750
Anlægsaktiver i alt		49.750	49.750
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
Periodeafgrænsningsposter		0	1.757
Tilgodehavender i alt		20.000	21.757
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.973.968	5.755.761
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.973.968	5.755.761
Likvide beholdninger		18.125	194.857
Omsætningsaktiver i alt		6.012.093	5.972.375
Aktiver i alt		6.061.843	6.022.125

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		5.492.507	5.368.799
Egenkapital i alt		5.992.507	5.868.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Skyldig selskabsskat		5.044	83.315
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.692	8.111
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.336	153.326
Gældsforpligtelser i alt		69.336	153.326
Passiver i alt		6.061.843	6.022.125

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	55.342	26.388
	<u>55.342</u>	<u>26.388</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.